
 

 

  Sporteli i përbashkët Albautor & AMP – Rr. “Andon Zako Çajupi”, 

  Tel: +355 44 530 835 email:  amp_cmo@amp.org.al 

 TARIFATVJETORE PER RADIO - TELEVIZIONE   

 Nr  Subjekti  Tarifat vjetore për Sportelin e Përbashkët ALBAUTOR_AMP 

 1 Kanalet Televizive Kombetare 14.000.000 Lekë 

 2 Radiot Kombȅtare Private 15.000.000 Lekë 

 3 Kanale Televizive (rajonale private ose tȅ huaja) 5.000.000 Lekë 
      

 
4 

Radiot  (rajonale private ose tȅ 
2.000.000 Lekë   

huaja) 
 

     

 5 Kanalet Televizive lokale private (mbi 100 000 banorȅ) 5.000.000 Lekë 

 6 Radiot lokale  private  (mbi 100 000 banorȅ) 2.000.000 Lekë 

 7 Kanalet Televizive Lokale  private (nën 100 000 banorȅ) 1.200.000 Lekë 
   

 8 Radiot lokale  private  (nën 100 000 banorȅ) 1.200.000 Lekë 
      

 9  IPTV/OTT  231 lekë/abonent 

 10 1 kanal I vetëm ne WEB 100 000 LEKȄ 

 Tarifat vjetore per Pub-e, Disko, Clube, Karaoke, taverna etj, me/pa pistë kërcimi. 

 Nr  Sip m2  Vlera me TVSH/vit(30-30-40) 

 1 Deri në 100 m2  400.000 leke 

 2  101-200 m2  560.000 leke 

 3  201-300 m2  680.000 leke 

 4  301-400 m2  800.000 lekë 

 5  401-500 m2  960.000 lekë 

 6  501-700 m2  1.120.000 leke 

 7  701-900 m2  1.280.000 leke 

 8  Mbi 900 m2  1.600.000 leke 

 Bare, Restorante, kafene, fast food, piceri, pastiçeri, sallë lojrash, sallë vallëzimi, sallë për dasma dhe të ngjashme 

 Nr  Sip m2  Vlera me TVSH/vit(30-30-40) 

 1 Deri në 50m2  48.000 leke 

 2  51-100 m2  56.000 lekë 



3 101-150 m2 72.000 lekë 

4 151-200 m2 88.000 lekë 

5 201-250 m2 112.000 lekë 

6 251-300m2 136.000 lekë 

7 301-350m2 160.000 lekë 

8 351-400m2 192.000 lekë 

9 401-450m2 224.000 leke 

10 451-500 m2 256.000 leke 



 


